

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

| 勘定科目                   |                                    | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増減(A)-(B)   |
|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| サービス活動増減の部             | 障害福祉サービス等事業収益                      | 706,656,761 | 682,908,853 | 23,747,908  |
|                        | 経常経費寄附金収益                          | 410,000     | 1,086,000   | -676,000    |
|                        | その他の収益                             | 3,019,435   | 6,468,839   | -3,449,404  |
|                        | サービス活動収益計（1）                       | 710,086,196 | 690,463,692 | 19,622,504  |
|                        | 人件費                                | 416,100,763 | 417,053,160 | -952,397    |
|                        | 事業費                                | 137,164,004 | 133,861,843 | 3,302,161   |
|                        | 事務費                                | 63,694,481  | 55,048,749  | 8,645,732   |
|                        | 減価償却費                              | 50,226,785  | 50,360,881  | -134,096    |
|                        | 国庫補助金等特別積立金取崩額                     | -21,106,967 | -21,046,598 | -60,369     |
|                        | サービス活動費用計（2）                       | 646,079,066 | 635,278,035 | 10,801,031  |
| サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）  | 64,007,130                         | 55,185,657  | 8,821,473   |             |
| サービス活動外増減の部            | 受取利息配当金収益                          | 327,770     | 345,165     | -17,395     |
|                        | その他のサービス活動外収益                      | 8,280,995   | 8,921,912   | -640,917    |
|                        | サービス活動外収益計（4）                      | 8,608,765   | 9,267,077   | -658,312    |
|                        | その他のサービス活動外費用                      | 321,000     | 1,333,081   | -1,012,081  |
|                        | サービス活動外費用計（5）                      | 321,000     | 1,333,081   | -1,012,081  |
| サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5） | 8,287,765                          | 7,933,996   | 353,769     |             |
| 経常増減差額（7）=（3）+（6）      | 72,294,895                         | 63,119,653  | 9,175,242   |             |
| 特別増減の部                 | 施設整備等補助金収益                         | 4,228,000   | 55,860,413  | -51,632,413 |
|                        | 施設整備等寄附金収益                         | 0           | 732,937     | -732,937    |
|                        | 固定資産売却益                            | 23,211      |             | 23,211      |
|                        | 特別収益計（8）                           | 4,251,211   | 56,593,350  | -52,342,139 |
|                        | 資産評価損                              | 0           | 0           | 0           |
|                        | 固定資産売却損・処分損                        | 14          | 0           | 14          |
| 国庫補助金等特別積立金積立額         | 6,101,000                          | 55,860,400  | -49,759,400 |             |
| 特別費用計（9）               | 6,101,014                          | 55,860,400  | -49,759,386 |             |
| 特別増減差額（10）=（8）-（9）     | -1,849,803                         | 732,950     | -2,582,753  |             |
| 当期活動増減差額（11）=（7）+（10）  | 70,445,092                         | 63,852,603  | 6,592,489   |             |
| 繰越活動増減の部               | 前期繰越活動増減差額（12）                     | 825,953,344 | 762,100,741 | 63,852,603  |
|                        | 当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）          | 896,398,436 | 825,953,344 | 70,445,092  |
|                        | 基本金取崩額（14）                         | 0           | 0           | 0           |
|                        | その他の積立金取崩額（15）                     | 0           | 0           | 0           |
|                        | その他の積立金積立額（16）                     | 0           | 0           | 0           |
|                        | 次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16） | 896,398,436 | 825,953,344 | 70,445,092  |